MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS MONTEIRO

RESULTADO FINAL - 2ª CHAMADA - EDITAL 22/2024

Considerando o surgimento de (03) três vagas para as oficinas, a Comissão Organizadora torna público a 2ª chamada para as vagas de Monitoria
da IX TEAR, conforme tabela abaixo.

Oficinas

Nome completo
Formulário Entrevista Média

Entrevista
Nota
Final Resultado

Nota AV 1 AV2
Nicolle Gomes de Lira 87,50 90,00 78,00 84,00 85,75 Classificado (IM)

Jefferson Sabino da Silva 82,50 92,00 86,00 89,00 85,75 Classificado (IM)

Geovanna de Freitas Silva 87,50 81,00 82,00 81,50 84,50 Classificado (IM)

Atenciosamente,
Comissão Organizadora da IX TEAR

		2024-11-04T18:31:07-0300